
 

 

Korthaarklubbens Generalforsamling, lørdag den 14. august 2021 i Ejby Hallen, 

5592 Ejby 

 

 

1. Velkomst.  

Niels Erik Kromann bød velkommen på bestyrelsens vegne. Herefter blev der holdt et minuts stilhed for de 

medlemmer, der var gået bort siden sidste generalforsamling. 

2. Valg af dirigent.   

Bestyrelsen havde foreslået Harris Jensen og han blev enstemmigt valgt. Harris redegjorde for afholdelsen 

af denne  generalforsamling: 

Generalforsamlingen afholdes i henhold til klubbens vedtægter § 11, men som alle givet vil være bekendt 

med har Covid-19 også for Korthårklubben betydet, at Generalforsamlingen er afviklet efter 

”nødretsregler” (som er udarbejdet af DKKs jurister, og løbende har været beskrevet på DKKs hjemmeside). 

Det har bl.a. betydet at generalforsamlingen flere gange er blevet udsat. 

Generalforsamlingen – med ovennævnte udsættelser – har i henhold til klubbens vedtægter været 

annonceret på klubbens hjemmeside. 

(Oprindelig annonceret til 13.2. Udsat 17.1, og 26.3 igen udsat til 14.8). 

Der konstateres at alle tidsfrister er overholdt. 

Alle der vil have ordet på denne generalforsamling beder om ordet og kommet op og præsenterer sig, 

fremkommer derefter med sit indlæg . Harris forbeholder sig retten til at slutte en debat. 

Gennemgang af dagsordenen: 

Dagsordenens punkt 7, 8 og 9. 

Sygdom har betydet, at formanden, Per K. Kristoffersen har måttet trække sig fra sine poster. Desuden har 

2 andre medlemmer af forskellige årsager valgt at stoppe i løbet af valgperioden. 

Det har medført, at suppleanten er indtrådt i bestyrelsen.  

Bestyrelsen består altså p.t. af 4 medlemmer.  

Efter samråd med DKKs juridiske afdeling har bestyrelsen besluttet at varetage alle bestyrelses opgaver 

frem til næste ordinære generalforsamling, som planlægges afholdt februar 2022. 

Der skal altså ikke vælges formand i dag. Men først når der er ordinært formandsvalg i 2022. 

Men naturligvis skal der vælges 2 bestyrelsesmedlemmer og 1 bestyrelsessuppleant. 



Jeg skal gentage, at ovennævnte proces er afstemt og godkendt af DKKs jurister. 

Dagsordenens punkt 11 

Indkomne forslag.  

Forslag fra Gitte Schmidt indsendt 26. juli. I henhold til klubbens vedtægter skal forslag være klubbens 

formand i hænde 3 uger før generalforsamlingen. 

Bestyrelsen har bedt mig spørge generalforsamlingen om der indvendinger mod, at vi alligevel behandler 

Gitte Schmidts forslag?  Der var ingen indvendinger 

 

 

 

Generelt: 

Jeg beder alle, der ønsker ordet om at præsentere sig med fulde navn (af hensyn til referenten, og 

endvidere er det ikke givet, at ”alle fremmødte kender alle”). 

Alle indlæg skal fremlægges fra talerstolen. (dog kan ”ja/nej” afleveres stående fra salen). 

 

3. Valg af stemmetællere. 

Dirigenten forslår mindst 3 stemmetællere - der bliver fire: 

Kaj Hedegaard 

Anders Petersen 

Gitte Schmidt Pedersen 

Villy Andersen 

4. Fremlæggelse og godkendelse af formandens beretning 

Formandsberetning FEB 2021. 

 

Aflagt den 14. august 2021 

 

For mig har det været et mærkeligt år. For 1½ mdr. siden var der ingen der vidste, at jeg skulle stå her i dag 

og gøre rede for det forgangene år, men Per´s sygdom har gjort at vi andre i bestyrelsen har måttet fordele 

opgaverne mellem os, så det blev mig, der står for beretningen i år. 

Efterfølgende kan vi andre se, hvor stort et arbejde Per har påtaget sig, eller har haft fingrene i, både i KHK 

og også i omstruktureringen af DJU/FJD til det, der er blevet til SJD.   

 

Corona 

Med en let omskrivning kan man til at sige ”Det har været et år som 1000 andre, men intet år som i 1000 

år”, for det første var der corona virus, der satte en stopper for alle forsamlinger, det være sig markprøver 

og hundeudstillinger. De første markprøver nåede at blive afholdt, men d. 11. marts blev landet lukket ned 



og alle forsamlinger blev forbudt og alt var mere eller mindre lukket ned, indtil august, hvor det så småt 

begyndte at åbne op igen. Af udstillinger nåede vi kun den første i Fredericia, herefter blev der lukket ned 

for DKK´s udstillinger i resten af  2020. I August var der lukket så meget op at vi kunne afholde vores 

udstilling i Bredsten. 

 

Ekstraordinær generalforsamling 

2020 blev også året hvor Korthaarklubben afholdt sin første ekstraordinære generalforsamling i 112 år. Der 

var nogen muggen i krogene, det drejede sig om utilfredshed med bestyrelsen som helhed, og formand og 

kasserer i særdeleshed. Det kom bestyrelsen for øre, at der var kræfter, der forsøgte at samle underskrifter 

til en ekstraordinær generalforsamling. Vi så tiden an (ventede i ca 3 uger), for at se om det ville gå i sig selv 

igen eller give de utilfredse mulighed for at samle de nødvendige underskrifter. Men da muggeriet fortsatte 

og der ikke skete noget, valgte vi at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling for at få 

uoverensstemmelserne diskuteret igennem og forhåbentlig skrinlagt. Vi havde et udmærket møde selvom 

stemningen var lidt trykket, som om man gik og vågede på hinanden. Der var et punkt på dagsordenen 

nemlig om medlemmerne havde tillid til formand og bestyrelse. Per fremlagde vores syn på tingene, og alle, 

der havde noget at fremføre, havde mulighed for sige, hvad de mente. Dagsordenen blev sat til afstemning 

og et flertal af de fremmødte stemte for at alle blev siddende på deres poster.  

Nu håber jeg, at vi sammen vil bruge kræfterne på at gøre det godt for korthåren og klubben.  

 

Vi har pr. 31/12 2020 560 medlemmer. 

 

Markprøve i GIVE: 

Da det i 2020 var sidste gang klubbens hovedprøve skulle være i Give, ville vi gerne gøre lidt ekstra ud af 

det, men prøven blev også ramt af corona så vi måtte aflyse hvad vi havde håbet på skulle blive et værdigt 

farvel til Give og alle de hjælpere, hvis velvilje vi havde nydt godt af i 62 år. Nu blev det lidt, som om vi 

luskede af med halen mellem benene, skønt det ikke var vores mening, men forholdene ville det sådan. 

I september var der lukket så meget op, at nogle korthaars folk omkring Ribe, med Boye Christensen og 

Jakob Poulsen som omdrejningspunkt, tilbød at lave en kvalitetsklasse prøve i stedet for Giveprøven. Det 

blev fredag før klubbens vinderklasse og 34 ekvipager sagde ja tak til dette. Der skal herfra lyde en stor tak 

til de implicerede. Det blev en god prøve, dejligt igen at komme i marken med hundene. Af de 34 tilmeldte 

blev 10 præmieret. 

 

Efterårsvinderklasse: 

Dagen efter havde vi Vinderklasse med Uge camping / forsamlingshus som udgangspunkt.  

Vinderklassen i Sønderjylland havde 31 deltagere, så der er stadig plads til flere. Prøven blev afholdt på 

gode terræner, hvor der var passende med fugle. De sidste mange år har det ikke været muligt lave to 

vinderklasser. (Som reglerne er nu, har det dog kun betydning for antallet af vinderklasse placeringer og 

ikke på hvor mange vi får med til mesterskabsprøverne.) Spisning fredag aften var lagt i gode hænder, dog 

skulle vi være færdige kl. 22.00. Tak til Hans Martin fordi du igen ville stå for dette arrangement.  

 

Udstilling: 

Med 44 hunde tilmeldt Bredsten udstillingen, var det godt og vel samme niveau som tidligere år. Der var 

god opbakning til morgenmad og grillarrangement, så vi må sige det var en succes. Det var en god dag med 

hyggeligt samvær blandt ligesindede.  

I 2020 var vi tilsmilet af godt vejr. 

 



 

Familiedagen 

Familiedagen i 2020 skulle have været afholdt på Sjælland, men måtte aflyses pga. corona.  

 

Nye Kuld 

I 2020 er der registreret 30 kuld, som sammen med 3 import har givet 246 hvalpe mod 230 registrerede 

korthaar i 2019. Det vil sige en lille tilvækst i antallet af registrerede hunde. 

 

Aktivgrupperne: 

I aktivgrupperne gøres der et stort stykke arbejde for den korthårede hønsehund og generelt er vi 

nogenlunde dækket ind. Der er stadig sorte pletter i det N-lige Jylland. Aktivgruppen Aalborg er godt 

kørende, det samme gælder den Midt- og Vestjyske og den Syd- og Sønderjyske. Det ville være rart med en 

aktivgruppe på Fyn. På Sjælland har vi tre aktivgrupper: Storstrømmen, Studiekredsen af 1968 og 

København og Omegn. Sidst men ikke mindst aktivgruppe Bornholm, der som flere andre har samarbejde 

med de øvrige racer. 

 

Uddannelse: 

Vi vil som tidligere oplyse, at vi på sigt kommer til at mangle markprøvedommere. Det er stadig muligt at 

forlænge sit dommervirke ud over de 70 år. Men er der nogen, der har interesse for at blive 

markprøvedommer, skal de ikke holde sig tilbage. 

Vi har stadig heller ingen, der har udtrykt ønske om at blive eksteriørdommer, det syntes jeg, vi i den grad 

mangler. 

 

Avlsarbejdet: 

Vi har lidt flere HD-fotograferinger i 2020 end året før.  

42 fotograferinger hvoraf 5 er faldet, mod 36 fotograferinger i 2019, hvor 3 faldt.  Hvis man regner med at 

en hund fotograferes når den er ca. 1 år gammel, bliver det kun ca.18% af de ny registrerede hunde, der er 

HD fotograferet.  

DET ER FORLIDT TIL DET KAN BRUGES TIL NOGET. 

 

Der er ikke lavet avlsvejledninger i løbet året, der er gået. 

 

Vi har i bestyrelsen talt om, hvad vi kan gøre med hensyn til matadoravl, det var oplagt at sige: ”Bruger man 

en hanhund, der har nået loftet for matadoravl, kan hvalpene ikke stambogsføres”, men det vil DKK ikke 

være med til. I stedet har vi vedtaget, at sådanne parringer og eventuelle hvalpe heraf, ikke kan komme på 

klubbens hvalpeliste.  

 

Samarbejdende organisationer: 

SJD er nu på plads og kører godt, økonomien er i orden. 

 

For nærværende er følgende repræsentanter placeret i SJD’s udvalg. 

Dommerudvalget (DUV) 

Bjarne Axelsen 

 

Fuldbrugsprøveudvalget (FUV) 

Uffe Søndergaard 



 

Udvalget vedr. Hundeweb (WEB)  

Birte Johansen 

Ellen Jørgensen 

 

Øvrige markprøver, forår: 

Aflyst pga. corona 

 

 

Øvrige prøver, efterår: 

Efterårets udbud af prøver er stort, det er muligt at gå på prøve helt frem til jagtsæsonens start. 

Korthåren har været rigt repræsenteret på prøverne og gjorde det godt, 

Det samme gør sig gældende for vinderklasserne. Vi havde 10 korthår med til DM. Af de 12 hunde, der var 

med over middag, var der 2 korthår. De placerede sig således: 

2. vinder 0010 Arnbjergs Basti Dk16188/2015, 08/08-2015, H, Brunsp.M Brune Aftegn, Korthåret 
Hønsehund   E F Bjarne Axelsen, Slågårdsvej 7, Frøslev, 4660 Store Heddinge 

6. vinder 0019 Bislevs Petra Dk11617/2016, 16/06-2016, T, Brunsp.M Brune Aftegn Korthåret Hønsehund  E 
F Benny Green Jørgensen, Højbyvej 4, Borris, 6900 Skjern 

 

Schweissprøver:  

59 korthår har startet på schweissprøver i det forgangene år. 

På 3 t 400m blev det til 20 x 1 pr., 6 x 2 pr., 10 x 3 pr., 3 x 0 pr. 

20t 400m 6 x 1 pr., 1 x 3 pr., 8 x o pr. 

20t 1000m 2 x 1 pr. 

40t 1000m 2 x 1 pr. 

Af 59 startende hunde blev 47 præmieret (næsten 80%) 

 

På Ræveslæb startede 42 hunde og 30 bestod (71%) 

Fuldbrugsprøve/Slæb- og apporteringsprøver: 

Vores indsats på fuldbrugsprøven lader stadig noget tilbage at ønske, der har været 12 startende hunde 2 

fik 1. præmie, 4- 2. præmie og 1 – 3. præmie.  

Tillykke til de præmierede hunde 

 

 



CHAMPONATER: 

 

Alt i alt har året været tilfredsstillende for korthåren også på championat siden med følgende hunde: 

 

Dansk Jagtchampion: 

Weim-Bo’s C-Faust ejer Poul-Rikard Ebbesen, Bornholm 

Sydvestjyden´s Gismo ejer Martin Petersen, Gredstedbro 

 

DKBRCH: 

Sydvestjyden´s G. Kasia ejer Jakob Poulsen, Ribe 

 

DKCH: 

Ingen alt var aflyst 

 

DKJUCH 

Emmeline ejer Frits Olsen 

 
KLBCHS 

Buster ejer Carl Kristian Thomsen 

Dior ejer Jakob Hudlebusch 

 

Der er optaget 3 hanner og 4 tæve i avlsregisteret. 

 

Herfra skal der lyde et tillykke med alle disse fine resultater. 

 

GRATIS MEDLEM 

2020 var vores andet år med tilbud om 1 års gratis medlemskab til nye hvalpekøbere. Det syntes ikke at 

give så stor indvirkning, på antallet af nye blivende medlemmer, som vi havde håbet på. Det er vigtigt, at 

opdrætterne husker at informere sine hvalpekøbere om muligheden. 

Også aktivgrupperne spiller en vigtig rolle, nemlig at hjælpe disse nye medlemmer ind i denne for dem, nye 

verden, som vi alle finder så spændende. Men nu må vi se, til næste år er den 3-årige prøveperiode gået, og 

så tages det op til fornyet overvejelse. 

 

Årbog: 

Med hensyn til årbogen har vi fået tilsagn fra Kirsten og Erik Petermann om at de vil påtage sig opgaven 

med at lave denne fremover og årbogen for 2020 forventes klar til udlevering i forbindelse med klubbens 

vinderklasse i september. Vi håber at medlemmerne vil tage godt imod den. Meget foregår i dag på 

facebook, men det er her og nu, og efterfølgende kan det være meget vanskeligt at finde igen. Det er her 

Årbogen har sin berettigelse, som et opslagsværk der er let at gå til. Så vi vil opfordre medlemmerne til at 

tage godt imod den nye årbog. 

Vi vil gerne sige tak for at I har påtaget jer dette store arbejde. 

 

Jeg vil gerne ønske alle der har opnået gode resultater tillykke (og I andre op på hesten igen:) og sige tak, 

fordi I viser vores race frem. 

Jeg vil også gerne sige tak til dem der har ydet en indsats, stor eller lille, uden jer er der ingen klub. 

Skal vi rejse os og udbringe et trefoldigt leve for korthaaren. 



 

Dette var formandens/bestyrelsens beretning. 

 

Niels Erik Kromann 

 

Der var følgende bemærkninger til formandens beretning. 

 

Roger Drue efterlyser mere information fra bestyrelsen i forhold til sag i SJD.  

Svar fra Niels Erik Kroman, som  ikke rigtig ved noget men giver videre til Jørgensen Christensen som svarer, 

at det var endt med kritik i den verserende sag. 

Roger Drue er ikke enig med bestyrelsen i, at han får et konkret svar. 

Roger Drue spørger, hvordan bestyrelsen kan have tillid til en person der sender diverse mails rundt til 

medlemmer.   

Svar fra Niels Erik Kromann. Bestyrelsen har ikke mistillid til nogen medlemmer. 

Lene Sørensen spørger med hensyn til Matador avls hvalpe, der ekskluderes fra hvalpelisten. Vil de så 

senere ekskluderes på prøver og udstillinger også.  

Svar fra Niels Erik Kromann. Der er ikke planer om videre tiltag. 

Uffe Søndergaard spørger om klubben har noget at sige i forhold til DKKs holdninger til matadoravl og 

restriktioner.Svar fra Niels Erik Kromann, som giver Uffe Søndergaard fuldstændig ret, men DKK afviser 

blankt. 

Herefter blev beretningen godkendt 

5. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. 

Ellen Jørgensen forelagde det reviderede regnskab og bemærkede det bar præg af Coronatiden.  

Der var ingen bemærkninger til regnskabet, som godkendtes. 

Uffe Søndergaard havde et spørgsmål vedrørende aktivgrupper. Hvorfor regnes disses penge med i 

regnskabet. Ellen Jørgensen svarer, det er i tilfælde af en aktivgruppe nedlægges, så er pengene klubbens 

6. Budgetbehandling, herunder fastsættelse af kontingent for det følgende år. 

Der var et forslag fra revisor og revisorsuppleant om nedsættelse af kontingent fra år 2022 på kr. 50,-. 

Dette skal besluttes af generalforsamlingen. Det besluttes at kontingentet forbliver uændret. 

Gitte Schmidt Petersen har kommentarer til indtægter og udgifter.  

Ellen Jørgensen svarer, der er ingen indtægter kun udgifter til Schweis, udstillinger m.v. 

Willy Andersen fremkommer med forslag til budgettet. Brug de 50,- kroner til vildtstriber og faunapleje. 

Der stemmes ved håndsoprækning og der er enighed om pengene skal forblive i kassen. 

Herefter godkendes budgettet  

7. Valg af formand. 

Valg af formand udsættes til næste generalforsamling 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

På valg Jørgen Christensen  - modtager genvalg 



              Jeff Jacobsen            - modtager genvalg. 

 Der foreslåes yderligere to  Jonas Alstrup og Gitte Schmidt Pedersen. Også Flemming Gosvig blev foreslået , 

men ønskede ikke at stille op. 

Der blev delt 67 stemmesedler ud.  

Det fastslås at  Gitte Schmidt Pedersen er inhabil som stemmetæller, da hun er foreslået til valg. 

Følgende resultat 

Jørgen Christensen 46 stemmer 

Jeff Jacobsen            44 stemmer 

Jonas Alstrup            30 stemmer 

Gitte S. Pedersen     14 stemmer 

Hermed genvalg af nuværende bestyrelsesmedlemmer 

9. Valg af suppleant 

Bestyrelsen foreslår Gunnar Dahl 

Medlemmer foreslår Jonas Alstrup og Gitte S. Pedersen  

Der var 66 stemmesedler 

Jonas Alstrup 32 stemmer 

Gunnar Dahl  26 stemmer 

Gitte Pedersen 8 stemmer 

Hermed er Jonas Alstrup ny suppleant i bestyrelsen 

10.  Valg af revisor og valg af revisorsuppleant 

Revisor Uffe Jacobsen er genvalgt 

Revisorsuppleant Steen Kirk Jensen genvalgt. 

11. Behandling af indkomne forslag. 

  Der var forslag fra Gitte Schmidt Pedersen, det lød som følger  : 

I klarer det rigtig flot under de givende omstændigheder.  

Jeg sidder i Strandager jagtforening bestyrelse og vi kom også ud i en lidt mærkelig situation.  

Det har fået mig til at tænke på dette forslag og også at vi i klubben har været udsat for tidligere at 

må kalde suppleant ind. 

1. Forslag til generalforsamlingen om vedtagelse af: 

Vælge 2 suppleanter.  



Ligeledes har jeg et forslag vedr. en næstformand.  

Igen i den bestyrelse jeg sidder i vælges formand og kasser på generalforsamlingen og ved første 

bestyrelsesmøde hvor vi konstituere os vælger vi i bestyrelsen en næstformand. For at vi i 

bestyrelsen kan fortsætte vores bestyrelse arbejde. For ellers må vi ingen udgifter have, før der er en 

ny formand. Man må afvikle igangværende aktiviteter.  

Så forslag 2 

At vi indfør at bestyrelsen må vælge en næstformand for at sikre klubben kan arbejde sikkert 

Kommentar fra Niels Erik Kromann:  Ifølge vedtægter kun 1 suppleant og Niels Erik mener ikke der er 

grundlag vedtægtsændring. 

Jørgen Christensen: Det skal drøftes i bestyrelsen om der skal en vedtægtsændring i den forbindelse.  Efter 

håndsoprækning er der ønske om vedtægtsændring- 

12. Eventuelt. 

Leif Jensen:  Orienterer om tøse weekend den kommende week end. Et landsdækkende arrangement, hvor 

Kirsten Pettermann er ankermand.  Der spørges også om vi har fat i de nye hvalpekøbere?    Tillige 

anbefales at bestyrelsen kobles på JET prøverne. 

Lene Jørgensen foreslår et gratis medlemsskab til hvalpekøbere, men det skal være til året efter man har 

fået hvalp. 

René Jørgensen: Vedrørende uro i klubben.  Man skal prøve at se fremad og nytænke. Igen nævnes JET  1 

og 2 prøverne. 

Gitte Schmidt Pedersen: 1. Det går alt for langsom med fremvisning af korthåret.  F.eks ingen deltagelse på 

nylig afholdte Game Fair, Brahetrolleborg og lign. 2.  Man kan søge tilskud til aktivgrupper - dette burde 

hæves og synliggøres. 3. Foreslår hvalpetræf for nye hvalpekøbere. Evt. I Bredsten. Der kunne være en 

lavere  pris for medlemmer og en anden pris for ikke medlemmer, det kunne måske øge antallet af 

medlemmer.   4.  Bestyrelsen består udelukkende af markprøvedommere. Er det bevidst? 

På dette svare Niels Erik Kromann  Det er ingen forudsætning, men måske er der flere der kender netop 

dem og derfor vælges.  På Kommentarer om aktivgrupper svarer Jørgen Christensen. Den  Fynske 

aktivgruppe   har været forsøgt startet op,  men  der var for lidt opbakning og langsomt døde det  ud igen. 

Mette Hansen: Er ny hundefører og synes det er umådelig svært at komme ind i klubben.  Kan her 

anbefales det førnævnte arrangement  med tøse week end for at skabe kontakter. 

Dorthe Poulsen: Foreslår en mentorordning hvor nye hundeførere kan få hjælp m.v. I øvrigt synes hun 

hjemmesiden er umådelig svær at finde rundt i og efterlyser mere gennemsigtighed. 

Freddy Madsen. Vedrørende nye hundefolk. Der skal tænkes nyt, vi skal hjælpe og støtte. Man kunne lave 

en list over nye der gerne vil hjælpes.  Igen nævnes JET prøverne - så markprøvepræmiering ikke behøver 

være adgangsgivende.  



Willy Andersen    synes tingene fungerer godt på hjemmesiden.     Han fortæller også at Aktivgruppen i 

Ålborg går godt. De gør tingene som de synes det skal gøres og det virker når man gør det selv siger han. De 

har altid god opbakning fra bestyrelsen. 

Bjarne Jacobsen synes ikke det er rimeligt, at når man laver frivillig arbejde for klubberne, så skal man 

slæbes i retten m.m.  Det bør værdsættes, når folk bruger sin tid på frivilligt arbejde. 

Bjarne Axelsen foreslår også mentorordning.   Samtidig mener han matadoravl er kritisabelt. Klubbens 

hjemmeside burde informere om at nu var loftet nået i forbindelse med både tæver og hanner. 

Jonas Alstrup spørger om klubben har et Avlsudvalg.   Niels Erik Kromann svarer:  Der har ikke været 

forespørgsler, men det har været Per, så derfor intet lige nu.  

Uffe Søndergaard  Vedrørende Fuldbrugsudvalget. Der er 2 ruhårsfolk og 2 korthårsfolk i udvalget.  Der skal 

flere korthår til fuldbrugsprøverne. 

Herefter var generalforsamligen slut og dirigenten takkede for god  ro og orden. Herefter gik man over til 

uddeling af pokaler til de mest vindende hunde 

 

Ejby, den 14 . august 2021 

Marrit Stærkær,  referent 

 

Derefter gik man over til uddeling af pokaler. 

Mest vindende på diverse prøver: 

Toes Pokalen  bedste resultat fuldbrugsprøver 

DK06846/2014 Sydvestjyden´s Gismo/Martin Pedersen 

Klub Kurzhaar Pokalen, bedste resultat på Fuldbrugsprøver: 

DK 06846/2014 Sydvestjyden´s  Gismo/Martin Pedersen 

Schweispokalen: 

DK14887/2018 Buster/Carl Kr. Thomsen  (yngste hund) 

Mest vindende på mark: 

DK16188/2015 Arnbjergs Basti/Bjarne Axelsen 

Mest vindende på udstilling: 

DK14887/2018 Buster/Carl Kr. Thomsen 

Årets Ildsjæl: 

Maria Røpke Rasmussen, Aktivgruppen Storstrømmen 

Afslutning af Niels Erik Kromann 


